Prefeitura Municipal de Marília

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Ata nº.21 . Ata de Reunião ordinária do Conselho Municipal de Assistência Social de Marília/SP.

Aos vinte e um dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três (21/12/23), às oito horas e

trinta minutos, o Conselho realizaria em sua sede localizada na Secretaria Municipal de Assistência

e Desenvolvimento Social- Avenida Santo Antônio setecentos e vinte e um a reunião ordinária

mensal. Estiveram presentes os seguintes membros: a Presidente  Eliane Cristina Souto Fonseca, a

Assistente Administrativa da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social Nelci

Del Masso Sagioratto e os Conselheiros(as) Otávio Fernando Costa, Nilva Regina Galletti e Erika

de Souza Navarro. Tendo em vista a falta de quórum estipulado, a reunião foi cancelada e as pautas

que seriam apreciadas pelo colegiado, serão apreciadas em reunião do dia 10/01/2024. Os membros

presentes decidiram se reunir no dia 03/01/2024 na sala de reuniões para analisar um dos assuntos

em pauta, para poderem aprovar na próxima reunião. Nada mais a ser dito ou discutido eu, Nelci

Del Masso Sagioratto – Auxiliar Administrativo da Sede dos Conselhos, lavrei a presente ata.

Prefeitura Municipal de Marília

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL